会政复〔2024〕191 号
会泽县人民政府

关于会泽县2024年“绿色食品牌”奖励实施方案的批复

县农业农村局：

《会泽县农业农村局关于呈报会泽县2024年“绿色食品牌”奖励实施方案的请示》(会农请〔2024〕28号）收悉，经县人民政府研究，现批复如下：

原则同意实施方案
原则同意《会泽县2024年“绿色食品牌”奖励实施方案》。
严格组织实施

请及时启动项目建设，加快项目建设进度，确保在2024年12月31日前完成项目实施工作，严禁擅自调整变更项目建设内容和建设规模。

加强项目和资金监管

请加强项目监管，严格资金项目管理，实行专人管理、专款专用，严禁挤占、挪用或改变资金用途，确保项目资金安全，项目建设取得实效。
认真组织项目验收

方案实施后，及时组织自检自查、初验和绩效评价等工作，建立完善项目档案材料。

                             会泽县人民政府

                           2024年6月7日

抄送：县委办公室，县人大常委会办公室，县政协办公室，县纪委县监委，县法院，县检察院，县人武部，县财政局，县农业农村局。

会泽县人民政府办公室
                      2024 年6月7日印发